

Name of the Applicant Party	BHARATIYA PRAJA AIKYATA PARTY
आवेदक दल का नाम	भारतीय प्रजा एकता पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

The Hindu
18-06-2021

आदिलाबाद हिंदी
17-06-2021

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "BHARATIYA PRAJA AIKYATA PARTY". The office of the party is located at NO. 01, KOTE STREET, NEAR VENKATESHWARA TEMPLE, KODIGEHALI L. SAHAKARANAGAR POST, BANGALORE-560092, KARNATAKA. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Name /address of the office bearers of the party are as follows:-

President : G. Veerareddy S/o GB Nagareddy R/o House No.365/6, Yetugadda Palli, Bagalur, Chikkaballapur District, Karnataka-515201

General Secretary : Ajit Shrikanth Nadig S/o Shrikanth Nadig R/o 203, Kerekoppa Kerejaddi, Sirsi-581318

Treasurer : Madhukeshwari Honnannavar D/o Shivappa R/o Shivappa Soumitri Siddarameshwara Colony Ranichannanna Nagar, Dharwad

If anyone has any objection to the registration of "BHARATIYA PRAJA AIKYATA PARTY" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "भारतीय प्रजा एकता पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय: न० ०१, कोटे स्ट्रीट, निकट वेंकटेश्वरा टेम्पल, कोडिगेहल्ली एल. सहकारानगर पोस्ट, बंगलोर-५६००९२, कर्नाटक, में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, १९५१ की धारा २९ क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है-पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिये गए हैं:-

अध्यक्ष : जी वीररेड्डी पुत्र जीबी नागारेड्डी निवासी-मकान न० ३६५/६ येतुगुड्डापल्ली बागपल्ली, चिक्काबालपुर जिला, कर्नाटक-५१५२०१

महासचिव : अजीत श्रीकान्थ नाडिग पुत्र श्रीकान्थनाडिग निवासी- २०३, केरकोप्पा करेरजददी, सीरसी-५८१३१८

कोषाध्यक्ष : मधुकेशवरी होनानावर पुत्री - शिवप्पा निवासी-शिवप्पासोमित्री सिद्धरामेश्वरा कालोनी रानीचन्नम्म्यानगर, धारवाड

यदि किसी को "भारतीय प्रजा एकता पार्टी" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोका रोड, नई दिल्ली-११०००१ को इस सूचना के प्रकाशन के ३० दिनों के भीतर भेजे।

Last date for filing objection, if any: 25-07-2021